
SZKOrA 1'ODSTAWOWA NR 2 
im. Kornela MakuN/yńikicgo 

w Żurominie 
09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 Żuromin, 1 października 2022 r. 
fIJUl 23 657 32 24, 23 657 32 25 

N i F S U 01 37 SM 

SP2/011.21/2022 

Zarządzenie Nr 21/2022 

z dnia 1 października 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenie próbnej ewakuacji w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Żurominie 

Na podstawie art. 3 ust.2 Ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 

1991 r. ( Dz. U. z 2021 r. poz. 869, 2490, z 2022 r. 1557) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzam próbną ewakuację całości budynku szkoły Podstawowej nr 2 w Żurominie na 

dzień 5 października 2022 r. na godzinę 9:00. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR S Z K O Ł Y 

mgr Piotr Babiuch 


